年　　月　　日

相模原市長　　あて
　　　　（補助金の申請者情報を記載）住　所　〇〇〇市○○区〇〇×－×－×
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　株式会社　△△△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　◆◆　◆◆

　令和５年度　消費税仕入控除税額報告書

「補助金等の額確定通知書」に記載の番号などを記載
令和●年●●月●●日相模原市指令(福基）第●●●号により額確定のありました補助金に係る消費税仕入控除税額について、次のとおり報告します。
１　補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　金　５００，０００円

（最終的に確定した補助金額を記載）

２　消費税の申告の有無(どちらかを選択)　　　　　有　　　・　　　無
(２で｢無｣を選択の場合は以下不要)

３　仕入控除税額の計算方法(どちらかを選択)　　　一般課税　・　簡易課税

４　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額　　　金　　３４，９９９円

（別紙：積算内訳の仕入控除税額と同額を記載）
５　補助金返還相当額　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　３４，９９９円
（４・５の金額は原則同額）
(注) １　　別紙として積算の内訳(確定申告書の写し等)を添付すること。

２ 補助金返還相当額がない場合であっても、報告すること。

※　氏名を本人が自署する場合は、押印不要です。
自署又は押印がない場合は、内容等の確認をさせていただく場合がありますので、下記
に連絡先を記載してください。
連絡先　　　０４２　　　　　（　７０７　）　　　××××
法人その他の団体で、自署又は押印がない場合は、上記連絡先のほか、本書類発行についての責任者氏名もあわせて記載してください。
責任者氏名　　　施設長　　〇〇　〇〇
	【市担当課処理欄】
	確認方法
	確認者